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VENDIM

Ne.XS date J6 /2 2024

“PER
MIRATIMIN E SHPENZIMEVE PER PLANIN PER MODULET “SKI” PER
STUDENTET E FSHL DHE PROGRAMIN OUTDOOR “SPORTE DIMiERORE-SKI”
PER STUDENTET E FVFR DHE MIRATIMIN E REGJISTRIT TE PARASHIKIMIT
TE PROKURIMEVE PUBLIKE PER VITIN 2025
NE UNIVERSITETIN E SPORTEVE Tk TIRANES”

Né& mbéshtetje dhe n€ zbatim t€ nenit 38, t& Ligjit nr. 80/2015 ”Pér Arsimin e Larté dhe
Kérkimin Shkencor né IAL-t€ e RSH”, né statutin e UST neni 25, t&€ Ligjit 9936 daté
26.06.2008 “Pér Menaxhimin e Sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé, t&€ Ligjit nr.
162/2020 daté 23.12.2020 “Pér prokurimin Publik” i ndryshuar, t& VKM nr. 285 datg
19.05.2021 “Pér miratimin e Rregullave t&€ Prokurimit Publik, t& vendimit t¢  Bordit t&
Administrimit nr. 33 daté 07.08.2024 “Mbi Miratimin e Propozimit t&¢ Programit Buxhetor
Afatmes&m pér vitin 2025-2027, pér Universitetin e Sporteve t&é Tiranés”, né shkresén e FSHL
nr. 3579/1 Prot, dat& 27.11.2024 “Dérgohet kérkesa dhe specifikimet pér realizimin e modulit
“Ski™”, si dhe shkresén nr. 3579 prot, daté¢ 27.11.2024 ““Pércjellje informacioni lidhur me
zhvillimin e modulit “Ski””, n& shkresén me nr. 3685/1 prot, daté¢ 04.12.2024, “Pércjellje e
dokumentacionit mbi zhvillimin e Outdoor “Sporte Dimé&rore-Ski””, si dhe shkresés me nr.
3685 date 04.12.2024 t& Departamentit t&€ Aktivitetit Fizik Rekreacionit dfhe Turizmit ““Mbi
specifikimet teknike e detajuar pér zhvillimin e modulit “Sporte dimérore” pér vitin akademik
2024-2025”, né€ Vendimin e Rektoratit nr.96, daté 06.12.2024, Senati Akademik né
mbledhjen ¢ dat&s 06.12.2024,

VENDOSI:

1. TE miratojé t€ gjitha shpenzimet pér planin mésimor t&é Fakultetit t&¢ Shkencave té
Lévizjes dhe té Fakultetit t& Veprimtarisé Fizike dhe Rekreacionit pérkatésisht pér modulet
“Ski” pér studentét e FSHL dhe programin Outdoor “Sporte Dimérore-Ski” pér studentét e
FVFR.

2. T& miratojé propozimin e Regjistrit t&¢ Parashikimeve t&€ Prokurimeve Publike pér vitin
2024, né€ Universitetin e Sporteve t€ Tiranés sipas tabelés bashkéngjitur.

S

3. Ky vendim i pércillet Bordit t& Administrimi{f}féﬁST r;ér mlratlm
/ r——-'_jj_"-ﬁ e\
4. Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré | &

Rr. Muhamet Gjollesha, Tirané, Tel: 35542226652, Ww.ust.edu.al, contact@ust.edu.al
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